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TR C03

GAE-2TS
R22.7

POLE S POJISTKOU
REZERVA

R22.8

POLE S POJISTKOU

-QE6.2

-QSF1

-QE6.1

-QE6.2

-QSF1

-QE6.1
50A

200A 200A

50A

-QE6.2

-QSF1

-QE6.1

200A

125A

-QE6.2

-QSF1

-QE6.1

200A

GSM

Wh

Skříň měření
+RE

OP6.32
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STANOVIŠTĚ TRASNFORMÁTORU 1
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I = 20 kA/1sec
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*Jednožilový kabel 1x240 CU , vícedrátový , třída 5, izolace speciální XLPE, vnitřní plášť
speciální měkčené PVC, plášť speciální měkčené PVC, UV odolný, přímo uložení do země

G
835 kVA 50 Hz

0,4kV

Řídící systém
DA

(vč. záskoku
a fázování)
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**kabelové vedení splňující požadavky na uložení v zemi
(Kabely jsou odolné vůči UV záření a vodě AD1-AD7)
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Řeší samostatný projekt

Řeší tento projekt
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POŽÁRNÍ ÚSEK
KIOSKOVÁ TRAFOSATNICE
KIOSEK 1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR
OKOLÍ KAPOTÁŽE DA

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR
KOLEM KIOSKOVĚ TRAFOSATNICE

POŽÁRNÍ ÚSEK
KAPOTÁŽ DA

POŽÁRNÍ ÚSEK
ROZVODNA NN

ROZVODNA RPO A CBS
1S18A

POŽÁRNÍ ÚSEK
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Icu=66 kA, Icm=145 kA, In 2500A

Ik
=

15
,7

 k
A

ip
=

36
,5

 k
A

Icu=55 kA, Icm=121 kA, In 1250A
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SOUBOR OVLÁDACÍ KABELÁŽE **
JISTIČE ATS <-> DA
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EP ROŽNOV, a.s.
Boženy Němcové 1720

E-mail: ep@eproznov.cz

CZ 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 571 664111, Fax: 571 664400
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ÚPRAVY PAVILONU C03 V UNIVERZITNÍM KAMPUSU BOHUNICE

K23051014
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D.1.6 TRAFOSTANICE A DA
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CZ 712 00 Ostrava
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